Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы
муниципаль районының
Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе
Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет
сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

           КАРАР                                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 №380-з, Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

       1.Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва на 13 сентября 2015 года.
        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские нивы» и разместить на официальном сайте сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
       3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Г.Я. Гафиева
24 июня  2015 г.

№ 50-203
с. Октябрьское
PAGE